AVEC ou SANS afficheur
Caractéristiques du Capteur
Caractéristiques du Boîtier
Capteur de Température
TG 100
Références
La codification ci-dessous permet de construire la référence
d’un capteur.
Exemple : TG100-VOA
Modèle : capteur transmetteur de température TG 100,
capteur actif 0-10 V, avec afficheur et sonde arrière.
Capteur / Alim / Sortie
Afficheur
O Avec afficheur
N Sans afficheur
Montage
A Sonde arrière
B Pt100 sur bornier
TG100   -
Température
Etendue de mesure.............................voir tableau (“configuration”)
Unités de mesure ................................°C, °F
Exactitudes * ....................................... 0,5% de la lecture 0,4°C (sonde arrière)
suivant sonde (Pt 100 sur bornier)
Temps de réponse ..............................1/e (63%) 5 sec. (sonde arrière)
suivant sonde (Pt 100 sur bornier)
Résolution ...........................................0,1°C
Type de capteur...................................Pt 100 classe A suivant DIN IEC751
Type de fluide ......................................air et gaz neutres
uaevuoN
uaevuoN
uaevuoN
• Capteur transmetteur de température en gaine type TG100
• Gammes de 0 à +50°C, -20 à +80°C, -50 à +50°C, 0 à +100°C,
  0 à 200°C, 0 à +300°C, 0 à +400°C. (Selon modèle, voir “Configuration”).
• Sortie 0-10 V, active , alimentation 24 Vac/Vdc (3-4 fils) ou
   Sortie 4-20 mA, boucle passive, alimentation 18 à 30 Vdc (2 fils)
• Boîtier ABS IP 65, avec ou sans afficheur
• Montage  tour sur platine de fixation murale
Boîtier ..................................................ABS
Classe incendie ..................................H-B suivant UL94
Encombrement du boîtier ..................voir schémas ci-contre
Indice de Protection ...........................IP 65
Afficheur ..............................................LCD 5 digits. Dimensions 50 x 15 mm
Hauteur des caractères ......................10 mm
Passe-fils .............................................pour câbles Ø 7mm maxi.
Poids ....................................................145g (avec afficheur) - 110g (sans afficheur)
Spécifications Techniques
Sortie / Alimentation .........capteur actif 0-10 V(alim. 24 Vac/Vdc ± 10%),  3-4 fils
capteur boucle passive 4-20 mA (alim. 18/30 Vdc), 2 fils
charge maximale : 500 Ohms (4-20 mA)
charge minimale : 1 K Ohms (0-10 V)
Consommation .................................2 VA (0-10V) ou max. 22 mA (4-20mA)
Compatibilité électro-magnétique .....EN 61326
Raccordement électriq bornier à vis pour câbles  1.5 mm² maxi
Communication PC .......................... cordon Kimo RS 232
Température d'utilisation (boîtier) .......0 à +50°C
Température d’utilisation (sonde) ......-20 à +80°C (sonde arrière)
suivant sonde  (Pt100 sur bornier)
Température de stockage.................-10 à +70°C
Environnement .................................air et gaz neutres
ue ................
V Actif • 24 Vac/Vdc • 0-10V
A Passif • 18/30 Vdc • 4-20 mA
TG 100
sonde arrière
TG 100
   Pt 100 sur bornier
     (sonde en option)